six mille huit cent quatresix mille huit cent quatresix mille huit cent quatresix mille huit cent quatre----vingtvingtvingtvingt----douzedouzedouzedouze    6 8926 8926 8926 892    6 000 + 800 + 90 + 26 000 + 800 + 90 + 26 000 + 800 + 90 + 26 000 + 800 + 90 + 2    

cinq mille sept cent quatrecinq mille sept cent quatrecinq mille sept cent quatrecinq mille sept cent quatre    5 7045 7045 7045 704    5 000 + 700 + 45 000 + 700 + 45 000 + 700 + 45 000 + 700 + 4    

quatre mille huitquatre mille huitquatre mille huitquatre mille huit    4 0084 0084 0084 008    4 000 + 84 000 + 84 000 + 84 000 + 8    

six mille six cent trentesix mille six

[...]

neuf mille cinquanteneuf mille cinquanteneuf mille cinquanteneuf mille cinquante----septseptseptsept    9 0579 0579 0579 057    9 000 + 50 + 79 000 + 50 + 79 000 + 50 + 79 000 + 50 + 7    

cinq mille cent vingt et uncinq mille cent vingt et uncinq mille cent vingt et uncinq mille cent vingt et un    5 1215 1215 1215 121    5 000 + 700 + 45 000 + 700 + 45 000 + 700 + 45 000 + 700 + 4    

huit mille cinq cent quatrehuit mille cinq cent quatrehuit mille cinq cent quatrehuit mille cinq cent quatre----vingtvingtvingtvingt----dixdixdixdix----septseptseptsept    8 5978 5978 5978 597    5 000 + 700 + 45 000 + 700 + 45 000 + 700 + 45 000 + 700 + 4